

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Dialogo, Compromisso e Trabalho

APRESENTADO EM SESSÃO
ORDINÁRIA
REALIZADA AOS
2 7 JUN. 2024
OO NORTE
CÂMARA M. LIM. DO NORTE

REQUERIMENTO N.º 318 /2024-VERE Márcio Michael do Nascimento Farias.

Limoeiro do Norte, 26 de junho de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal, Dilmara Amaral Silva, e ao Secretário de obras Daniel Moura de Castro, que seja feita manutenção na iluminação pública da comunidade do setor NH6.

Tal solicitação se faz necessária, visto a importância da manutenção, pois a comunidade encontra-se com várias lâmpadas queimadas e com outros problemas relacionado a falta de manutenção.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Márcio Michael do Nascimento Farias

Moras usual so vasanto sono

Vereador

PROTOCOLO
Cámara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO Nº 03420

2 6 JUN. 2024

Horário: 10:43

Ao Exmo. Sr. **DARLYSON DE LIMA MENDES** PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL Limoeiro do Norte – CE